
Subject: Re: IDL on linux "out of the box", license
Posted by David Fanning on Fri, 13 Mar 2009 18:58:37 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Jean H. writes:

>  Also, I will ask here since the sale people on ITTVis don't respond much 
>  to my questions (I even wonder if they are still interested on selling 
>  IDL and Envi!)... If I get a single seat license for IDL and Envi, will 
>  this license work under both Linux and Windows on the same computer?

I don't know the answer to this question in general,
but I have a "personal use license" and I can run
it on any three computers (not simultaneously, however),
and I have installed the same license (at various times)
on Windows, LINUX, and Macintosh computers and had them
all work perfectly with it.

Cheers,

David

P.S. Let's just say if this were NOT possible, it would
be completely impossible to make an IDL Virtual Machine 
that was the least bit useful to you. :-)

-- 
David Fanning, Ph.D.
Coyote's Guide to IDL Programming (www.dfanning.com)
Sepore ma de ni thui. ("Perhaps thou speakest truth.")

Subject: Re: IDL on linux "out of the box", license
Posted by Michael Galloy on Fri, 13 Mar 2009 19:05:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Jean H. wrote:
>  Many of you have had problems making IDL crash (X11 etc). Are you aware 
>  of any distro on which IDL would run without spending a few days finding 
>  and updating other libraries?

Actually, I have no problems making IDL crash. :^) (Is that better, David?)

Mike
-- 
www.michaelgalloy.com
Associate Research Scientist
Tech-X Corporation
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Subject: Re: IDL on linux "out of the box", license
Posted by Jean H. on Fri, 13 Mar 2009 19:30:30 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

David Fanning wrote:
>  Jean H. writes:
>  
>>  Also, I will ask here since the sale people on ITTVis don't respond much 
>>  to my questions (I even wonder if they are still interested on selling 
>>  IDL and Envi!)... If I get a single seat license for IDL and Envi, will 
>>  this license work under both Linux and Windows on the same computer?
>  
>  I don't know the answer to this question in general,
>  but I have a "personal use license" and I can run
>  it on any three computers (not simultaneously, however),
>  and I have installed the same license (at various times)
>  on Windows, LINUX, and Macintosh computers and had them
>  all work perfectly with it.
>  
>  Cheers,
>  
>  David
>  
>  P.S. Let's just say if this were NOT possible, it would
>  be completely impossible to make an IDL Virtual Machine 
>  that was the least bit useful to you. :-)
>  

perfect! Thanks!
Jean

Subject: Re: IDL on linux "out of the box", license
Posted by Jean H. on Fri, 13 Mar 2009 19:34:27 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

mgalloy wrote:
>  Jean H. wrote:
>>  Many of you have had problems making IDL crash (X11 etc). Are you 
>>  aware of any distro on which IDL would run without spending a few days 
>>  finding and updating other libraries?
>  
>  Actually, I have no problems making IDL crash. :^) (Is that better, David?)
>  
>  Mike

ah ah ah :-) I should learn to use commas...  "have had problems, making 
IDL crash"
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it reminds me of a joke (before the serious work of starts):
a prof writes on the board:
"A woman without her man is nothing"
and asks the students to put the punctuation.

While males don't write anything, females do...
"A woman: without her, man is nothing"

Ok, back to work :)
Jean

Subject: Re: IDL on linux "out of the box", license
Posted by Carsten Lechte on Mon, 16 Mar 2009 07:56:06 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Jean H. wrote:
>  it reminds me of a joke (before the serious work of starts):

Of the panda bear:

"Eats, shoots & leaves"

chl
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